PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017 № 28 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения  на  2018  год»,  Соглашением  о передаче полномочий органами местного самоуправления от 20.12.2017:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Октябрьское:

от 26.09.2014 № 288 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское»;

от 26.09.2014 № 289 «Об утверждении Порядка ликвидации и локализации технологических нарушений и взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, водоснабжающих организаций, абонентов (потребителей), ремонтных, строительных, транспортных предприятий, находящихся на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское»;
от  12.10.2017  № 346 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 26.09.2014 № 289 «Об утверждении Порядка ликвидации и локализации технологических нарушений и взаимодействия тепло-, электро-, топливо-, водоснабжающих организаций, абонентов (потребителей), ремонтных, строительных, транспортных предприятий находящихся на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

                     А.П. Куташова
Исполнитель:

главный специалист отдела по вопросам ЖКХ УЖКХиС
администрации Октябрьского района
О.В.Бачурина, тел.: 21284